

Composition : Mélange de légumes (courgettes, tomates, poivrons jaunes, tomates confites (tomates demi-sèches, huile de tournesol, sel, herbes aromatiques, ail, antioxydant : E300, acidifiant : E330), oignons préfrits (oignons, huile de tournesol), oignons déshydratés, tomates déshydratées), huile de colza, eau, vinaigre d'alcool, plantes aromatiques, huile d'olive vierge extra, sel, purée d'ail, épaississants : E415 - E412, conservateur : E202, MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel), arômes, gingembre, eau, sel, acidifiants (E260, E330), conservateur (E202), colorant (E163), édulcorants (E951, E950, E955, E954)

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, céleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites